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JUGENDMUSIG

SEON

Auf folgenden Registern suchen wir dringend Verstärkung:
Waldhorn, Euphonium, Klarinette, Posaune, Schlagzeug,
Percussion, Cornett und Trompete
Sind Sie interessiert bei uns mitzuwirken? Füllen Sie das
Anmeldeformular auf Seite 11 aus und wir nehmen mit Ihnen Kontakt
auf.

Wir freuen uns schon jetzt auf Sie !!!
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Familie Kindler wünscht
Ihnen viel Spass und ein
schönes Jahreskonzert!
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Wir planen Ihren gesamten Umbau...
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Vize-Dirigent
Dieter Bosse
Unterdorfstrasse 37
5703 Seon
062 775 35 09
vize-dirigent@mgseon.ch

Dirigent
Jörg Dennler
Am Wildbach 12
8320 Fehraltdorf
079 615 75 10
dirigent@mgseon.ch

Präsident
Andreas Fischer
Kirchtalstrasse 44
5703 Seon
062 775 36 17
praesident@mgseon.ch

Kassier
Stefan Marxer
Rosenweg 2
5712 Beinwil am See
078 732 76 23
kassier@mgseon.ch

Vize-Präsident
Urs Urech
Oberdorfstrasse 57
5703 Seon
076 565 48 56
vize-praesident@mgseon.ch

Aktuar
René Portmann
Entfelderstrasse 78
5000 Aarau
062 822 22 07
aktuar@mgseon.ch

Materialverwalter
Marc Urech
Gässli 11C
5703 Seon
062 775 34 68
materialverwalter@mgseon.ch

Beisitzer
Janine Dösseger
Kirchtalstrasse 36
5703 Seon
062 775 02 59
beisitzer@mgseon.ch

Vorsitz der MuKo
Markus Rihner
Kirchtalstrasse 16A
5703 Seon
062 775 07 16
vorsitz-muko@mgseon.ch
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Bernhard Fischer, Dirigent Jugendmusig
Gysulastrasse 1, 5000 Aarau
Tel. 077 407 82 87
dirigent.jugendmusig@mgseon.ch

Susi Schinkopf, Vorsitz Jugendmusig
Bergmattstrasse 10, 5703 Seon
Tel. 079 289 51 83
vorsitz.jugendmusig@mgseon.ch

JUGENDMUSIG

SEON
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